m pi . AOOCSARE. REG STRO

UFFI O ALE. U. 0011286. 19- 08-2025. h. 18: 02 Firmato digitalmente da

BERNARDI PAOLO
C=IT

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

(i
L .\‘ v /i .
0 \\fg}_\ Nhinéstero adell Istrazione e del Merdto
U Vo p ~
=7 ?ﬁm« Scollrstico ._C/I){fgzbﬂa/e//ﬁzm' ! Errcthia- .@?omzyﬁa-

‘(‘////E‘(&) X1 - Anbitor Fervitorite-ce R cqgio i
Sortio VI - Gestione %rhfm@m/ﬂ AMobilites - g.(/) ./ .@ Yisonale @MM ed édﬁé«n/}/'ua

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni del personale docente, educativo ed
ATA, per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28, sottoscritto in data 10 luglio 2025;

VISTA la nota della Direzione generale per il personale scolastico prot. n. 159306 del 15.07.2025,
recante “Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. — a.
s. 2025/26”,

VISTO il C.C.D.R. concernente le utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A.,, per gli anni
scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28, sottoscritto in data 5 agosto 2025;

VALUTATE le istanze di assegnazione provvisoria e di utilizzazione avanzate dal personale interessato;

VISTA la propria nota prot. n. 11099 del 12.08.2025, inerente alla pubblicazione degli elenchi e delle
graduatorie provvisorie per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie, provinciali e
interprovinciali, del personale docente di ogni ordine e grado, per la provincia di Reggio
Emilia, in riferimento all’anno scolastico 2025/26;

ESAMINATI i reclami dei docenti interessati alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie provinciali e

interprovinciali;

CONSIDERATA l'esigenza di procedere alla correzione degli errori materiali presenti nei predetti elenchi e

nelle predette graduatorie;

DISPONE

La pubblicazione delle graduatorie definitive relative alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie,
provinciali e interprovinciali, e degli elenchi degli istanti esclusi, inerenti al personale docente di ogni
ordine e grado della provincia di Reggio Emilia, per I'anno scolastico 2025/26.

Sulle controversie riguardanti la mobilita gli interessati, cosi come previsto dall’art. 20, comma 4, del
C.C.N.I. sottoscritto in data 10 luglio 2025, potranno intraprendere le azioni previste dagli artt. 135,
136, 137 e 138 del CCNL 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed

arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

Dirigente: Paolo Bernardi
Responsabile del procedimento: Dott. Luigi Saggese
Referenti del procedimento: Mariagrazia Boni (scuola dell’infanzia, primaria e personale educativo)

Angela lacomino (scuola secondaria di primo grado)

Anna Maria Luciano (scuole secondaria di secondo grado)

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it



R Nhinéstero adell Istrazione e del Merdto
S ““Z/j%ﬂa& Scollrstico C/?{fymrza/eﬁm [ Endtia- 9?0/}2(51/242-
Uicio XI - Ambito Terrdtordate i Keggro Smidia
Sorvisio VI - Gestione Reclutamento Mobilits - GPS Porsonate Docente ed Educativo

Il provvedimento concernente le assegnazioni delle sedi, richieste nelle rispettive istanze, sara pubblicato

con successiva comunicazione.

IL DIRIGENTE

Paolo Bernardi

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. del’Amministrazione
Digitale e norme ad esso connesse

Dirigente: Paolo Bernardi

Responsabile del procedimento: Dott. Luigi Saggese

Referenti del procedimento: Mariagrazia Boni (scuola dell’infanzia, primaria e personale educativo)
Angela lacomino (scuola secondaria di primo grado)
Anna Maria Luciano (scuole secondaria di secondo grado)

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it




		2025-08-19T07:35:55+0000
	BERNARDI PAOLO


		2025-08-19T18:02:26+0200
	protocollo




